

Diebels Alt



Altbier

Zutaten:

Wasser, Gerstenmalz, Hopfen (Alkoholgehalt 4,9%)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

keine

**Enthält Spuren von
Gluten**

**Geeignet für
Vegetarier *, Veganer**

* = ovo-lacto-vegetarisch

Nährwerte pro 100g:

Brennwert KJ / kcal 174 / 41

Eiweiß (g) 0,5

Kohlenhydrate (g) 2,5

Quelle:

Anheuser-Busch InBev Deutschland GmbH & Co.KG

Hersteller:

Brauerei Diebels GmbH und Co. KG
47661 Issum Niederrhein
Germany

Alle Angaben sind ohne Gewähr, da sich die Zutatenlisten jederzeit ändern können und wir auch Übertragungsfehler nicht ausschließen können. Sollten Sie an einer Nahrungsmittelallergie oder -unverträglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der Verpackung, oder informieren Sie sich beim Hersteller um auszuschließen, dass für Sie unverträgliche Zutaten enthalten sind.

Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt. Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen überprüft. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.